sexta-feira, 17 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
 Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

             Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
                        Tel.: (74) 3673-1147 / E-mail: seceducacao-uaua@hotmail.com / www.uaua.ba.gov.br

CAPITAL DO BODE

PORTARIA SMEELJ N° 006/2016

“Dispõe sobre as decisões acerca dos

requerimentos de Gratificação de Estímulo ao

Aperfeiçoamento Profissional – GEAP, e dá outras

providências.”

O Assessor Especial de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de Uauá,

Estado da Bahia, com base em suas atribuições legais, e acatando na íntegra o opinativo jurídico

para cada requerimento de GEAP,

RESOLVE:

Art. 1.º Deferir os seguintes requerimentos:

Nº Nome Mat. Admissão CH Gratificação (%)

1 Adriana Maria de Oliveira 659 02/04/2002 20 15%
2 Ana Maria Alves de Souza 1889 17/03/2008 20 5%
3 Ana Maria Alves de Souza 2526 02/04/2002 20 15%
4 Ana Maria Cardoso dos S. Silva 2139 21/03/2000 20 15%
5 Ana Paula Rodrigues Dias Alves 2475 21/03/2000 20 10%
6 Carlos Henrique Alves Barbosa 1169 21/03/2000 20 3%
7 Cleossis Maria R. Coelho

Gonçalves
2529 01/03/1987 40 5%

8 Creuza Maria Gomes 1175 24/03/2000 20 5%
9 Cristiane Maria Dantas de Freitas

Dias
1965 08/07/2008 20 15%

10 Dácio José de Loiola 656 02/04/2002 20 10%
11 Eliene Barros Vieira 1695 17/03/2008 20 15%
12 Eliene Lima Santos 55 01/03/1982 40 15%
13 Eliete Cardoso da Silva Lôbo 484 21/03/2000 20 15%
14 Fabiana Oliveira Cardoso 202 01/06/1998 40 10%
15 Gildete dos Santos Ribeiro 423 21/03/2000 20 15%
16 Graciele Gomes da Silva 206 01/06/1998 40 15%
17 Jailmara Ribeiro Varjão 2533 21/03/2000 20 15%
18 Jeane Félix Cordeiro 2137 17/03/2008 20 15%
19 Joelma Maria dos Santos 2802 10/06/2011 20 5%
20 José Cardoso dos Santos 2534 08/03/1999 20 15%
21 Josiela Oliveira Cardoso 61 01/06/1998 20 15%

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71772D9F6FBE52A213F7924AF57EB4C4

sexta-feira, 17 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
 Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

             Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
                        Tel.: (74) 3673-1147 / E-mail: seceducacao-uaua@hotmail.com / www.uaua.ba.gov.br

CAPITAL DO BODE

22 Kátia Silene G. Cardoso da Silva 435 21/03/2000 20 15%
23 Leidijane Souza dos Santos 1799 17/03/2008 20 10%
24 Luiz Fernando Lobo Monteiro 2824 10/06/2011 20 15%
25 Manoel Ferreira Cordeiro 2487 01/06/1998 40 10%
26 Marcos José de Loiola 1920 11/07/20081 20 15%
27 Maria Aparecida Loiola da Silva 482 21/03/2000 20 3%
28 Maria Aparecida Rodrigues da

Silva
357 08/03/1999 20 3%

29 Maria das Graças G. de A.
Rodrigues

1428 21/03/2008 20 15%

30 Maria Gorete Borges Teles 1731 17/03/2008 20 15%
31 Maria Helena Cardoso 507 24/03/2000 20 3%
32 Maria José C. da Costa Souza 2871 10/06/2011 20 10%
33 Maria José Nogueira Cardoso

Silva
2522 21/03/2000 20 3%

34 Maria Marlene Matos 2485 21/03/2000 20 3%
35 Maria Mazarelo Ribeiro de

Morais
358 08/03/1999 20 3%

36 Marluce Cardoso Gomes 1805 17/03/2008 20 5%
37 Maurilio Loiola da Silva 2536 08/03/1999 20 15%
38 Patrícia Ribeiro Cardoso 2111 17/03/2008 40 5%
39 Rogério Dias de Morais 1612 08/03/1999 20 10%
40 Tatiane Dantas de Souza 1187 21/03/2000 20 15%
41 Wânia Barros da Cruz 636 02/04/2002 20 3%
41 Wilton Júlio Pereira Gonçalves 2547 01/06/1998 40 15%

Art. 2.º Não conhecer os seguintes requerimentos:

Nº Nome Matrícula Motivo
01

Ézio dos Santos Dantas da
Conceição

1604
Acúmulo de GEAP’s pendente de
julgamento no Procedimento Especial
de Revisão Administrativa nº 001/2013

02
Jailton Antonio Cardoso 3463

Acúmulo de GEAP’s pendente de
julgamento no Procedimento Especial
de Revisão Administrativa nº 001/2013

Art. 3.º Determinar diligência para os seguintes requerimentos, a ser cumprida no prazo

impreterível de 05 (cinco) dias úteis:

Nº Nome Matrícula Diligência
01

Celso Rodrigues da Silva 1954

Apresentar novo certificado contendo
as seguintes informações: a) indicação
do tipo de curso; b) local de realização
do curso; c) período exato de realização

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71772D9F6FBE52A213F7924AF57EB4C4

sexta-feira, 17 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
 Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

             Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
                        Tel.: (74) 3673-1147 / E-mail: seceducacao-uaua@hotmail.com / www.uaua.ba.gov.br

CAPITAL DO BODE

do curso; d) data de emissão do
certificado; e e) dados de identificação
completa da entidade.

02 José Eloíno Rodrigues
Batista

2518
Refazer o pedido (originalmente fora
do período permitido)

03

Nelma Dias da Silva 478

Apresentar novo certificado contendo
as seguintes informações: a) indicação
do tipo de curso; b) local de realização
do curso; c) período exato de realização
do curso; d) data de emissão do
certificado; e e) dados de identificação
completa da entidade.

Art. 4.º Os demais requerimentos foram indeferidos, de acordo com os respectivos pareceres

jurídicos.

Art. 5.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE, em 17
de junho de 2016.

Wilton Júlio Pereira Gonçalves
Assessor Especial de Educação,

Esporte, Lazer e Juventude

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71772D9F6FBE52A213F7924AF57EB4C4

		2016-06-17T16:22:03-0300